关于对北京市2017年碳排放权交易第三方核查机构及核查员新增遴选结果进行公示的通知
各有关单位：
根据我委《关于开展2017年碳排放权交易第三方核查机构及核查员新增遴选工作有关事项的通知》（京发改〔2017〕68号）等相关规定，经公开征集、专家综合评审，方圆标志认证集团有限公司等9家单位符合碳排放权交易第三方核查机构条件，拟将其新增为北京市2017年碳排放权交易第三方核查机构并纳入目录库；中国船级社质量认证中心等3家原有第三方核查机构符合相应条件，拟同意其扩大核查行业范围；北京市建设工程质量第一检测所有限责任公司等7家原有第三方核查机构部分行业核查员已不足3名，拟核减相应的核查行业范围；刘佳等120人符合核查员条件，拟将其新增为核查员；刘清芝等37名原有核查员符合相应条件，拟同意其扩大核查行业范围。
现将评审结果进行公示，公示时间为2017年2月16日—2月22日（5个工作日）。如有异议，可通过电话、传真等方式进行反馈。
特此通知。
附件：1.2017年新增碳排放第三方核查机构名单

      2.原有第三方核查机构扩大核查行业范围汇总表

      3.2017年新增碳排放核查员名单

      4.原有核查员扩大核查行业范围汇总表
北京市发展和改革委员会
2017年2月17日
（联系人：资环处<气候处>  胡永锋；联系电话： 66415588—1130  传真：66415776）
附件1
2017年新增碳排放第三方核查机构名单
	序号
	单位名称
	核查行业范围

	热力生产和供应
	火力
发电
	水泥
制造
	石化
生产
	其他
行业
	其他
服务业
	交通运输业

	1
	方圆标志认证集团有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	2
	北京国建联信认证中心有限公司

	√

	3
	北京创源信诚管理体系认证有限公司

	√

	√
	√

	4
	中交水运规划设计院有限公司

	√

	5
	北京卡本能源咨询有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	6
	北京中碳科创能源科技有限公司
	√

	√

	√
	√

	7
	北京诚信能环科技有限公司

	√
	√

	8
	中国船舶重工集团公司第七一四研究所

	√
	√
	√

	9
	钢铁研究总院

	√

附件2
原有第三方核查机构扩大核查行业范围汇总表
	序号
	单位名称
	扩大核查行业范围

	热力生产和供应
	火力
发电
	水泥
制造
	石化
生产
	其他
行业
	其他服务业
	交通运输业

	1
	中国船级社质量认证中心

	√

	2
	北京国农小康经济技术发展中心
	√
	√
	√

	3
	北京北方节能环保有限公司

	√

	4
	北京市建设工程质量第一检测所有限责任公司

	X

	5
	中国建筑科学研究院

	X

	6
	北京节能技术监测中心

	X

	7
	北京节能环保中心
	X

	8
	环境保护部环境规划院

	X

	9
	环境保护部环境保护对外合作中心

	X

	10
	联合优斯（北京）技术服务有限公司
	X
	X

注：1.标“√”栏的，表示其此次新增可从事核查的行业范围;

2.标“X”栏的，表示该单位符合相应核查行业条件的核查员已不足
3名,核减该核查行业范围;

3.原核查行业领域未在此表列出。
附件3

2017年新增碳排放核查员名单
	序号
	核查员
	核查行业范围

	热力生产和供应
	火力发电
	水泥制造
	石化生产
	其他行业
	其他服务业
	交通运输业

	1
	刘佳

	√

	2
	崔巍

	√
	√

	3
	张勃

	√
	√

	4
	王晓霞

	√

	5
	王立三
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	6
	黄湘琦
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	7
	潘琴芳

	√

	8
	魏建勋

	√

	9
	韩光辉

	√

	10
	尹靖宇

	√

	11
	管辰

	√

	12
	宋彬

	√

	√
	√

	13
	闫涛

	√

	√
	√

	14
	喻民军

	√

	√
	√

	15
	王荣明

	√

	16
	张亚敏

	√

	17
	孙轶轩

	√

	18
	杨冬梅

	√

	19
	王珊

	√

	20
	李明

	√

	21
	王玲
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	22
	于姗姗
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	23
	胡晓路
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	24
	路遥冬
	√
	√
	√

	√
	√

	25
	宋晓娜
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	26
	张艳松
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	27
	袁旭姣
	√
	√
	√

	√
	√

	28
	武辰
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	29
	刘云涛
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	30
	张光明
	√
	√
	√

	√
	√

	31
	李建广
	√

	√

	√
	√

	32
	杜保海
	√

	√

	√
	√

	33
	温化南

	√
	√
	√

	34
	李燕

	√
	√

	35
	杨阳

	√
	√

	36
	田烨

	√
	√

	37
	李智超

	√

	√
	√

	38
	刘栓

	√
	√

	39
	杨大为

	√
	√

	40
	韩光

	√
	√

	41
	文盖雄

	√
	√

	42
	陆畅

	√
	√

	43
	吕强

	√
	√

	44
	李亚政

	√
	√

	45
	赵俊杰

	√
	√

	46
	郑礼建

	√
	√

	47
	刘健奕

	√
	√

	48
	于仲波

	√
	√
	√

	49
	李锦彬

	√
	√
	√

	50
	韩占猛

	√
	√

	51
	徐晓丽

	√
	√
	√
	√

	52
	曹林

	√
	√

	53
	曾晓光

	√
	√
	√

	54
	梁文川

	√
	√
	√

	55
	许攸

	√
	√

	56
	刘小玲

	√
	√
	√

	57
	郦秀萍

	√

	58
	张春霞

	√

	59
	上官方钦

	√

	60
	周继程

	√

	61
	石隽隽

	√
	√

	62
	孟令勃
	√
	√

	63
	张子甲
	√

	64
	张莹

	√

	65
	杨敏

	√

	66
	王世铮

	√

	67
	朱元师

	√

	68
	王忠义

	√

	69
	刘韬

	√

	√

	70
	刘骁

	√
	√

	√
	√

	71
	孙盈盈
	√

	√

	72
	张翼

	√
	√

	73
	包明鑫

	√

	√

	74
	赵峙杰

	√
	√

	√

	75
	刘璐

	√

	76
	管晨希

	√

	77
	邱封清

	√

	√

	78
	尹春哲

	√
	√

	√

	79
	黄泓博

	√

	√

	80
	卢笛

	√

	√

	81
	杨晋

	√

	√

	82
	周洁婷

	√

	83
	陈楠

	√

	84
	李卓

	√

	85
	杨玲燕

	√

	√

	86
	戴春燕

	√

	√

	87
	廖婧

	√

	√

	88
	张斌亮

	√

	√

	89
	李静轩

	√

	√

	90
	王茜璐

	√

	√

	91
	葛云

	√

	92
	王跃武

	√

	93
	胡小燕

	√

	94
	杜改芳

	√

	95
	汤会军

	√

	96
	王琦

	√

	97
	原浩

	√

	98
	杨光

	√

	99
	张书芳

	√
	√

	100
	高晓丽

	√

	101
	李舟

	√

	102
	耿海军

	√

	103
	胡红

	√
	√

	104
	苏玲彦
	√
	√

	√
	√

	105
	任志杰

	√
	√

	106
	李桂芳

	√
	√

	107
	李晗

	√
	√

	108
	高跃生

	√

	109
	梁金栋

	√
	√

	√

	110
	邱岳峰

	√

	111
	田欣平

	√

	112
	杨培颖

	√

	113
	刘娅囡

	√

	114
	安文卓

	√

	115
	曹宝

	√

	116
	冯慧娟

	√

	117
	裴莹莹

	√

	118
	谭晓雨

	√

	119
	闫琰

	√

	120
	宋媛媛

	√

注：核查员排名不分先后。

附件4

原有核查员扩大核查行业范围汇总表
	序号
	核查员
	扩大核查行业范围

	热力生产和供应
	火力
发电
	水泥
制造
	石化
生产
	其他
行业
	其他服务业
	交通运输业

	1
	刘清芝

	√

	2
	周才华

	√

	√
	√

	3
	郭洪泽

	√
	√

	4
	刘强

	√
	√

	5
	邢江

	√
	√

	√

	6
	张杰

	√

	7
	衣英华

	√

	8
	李翠平

	√

	9
	刘正威

	√

	10
	刘如云

	√

	11
	马志玮

	√

	12
	金雅宁

	√

	13
	裴定宇

	√

	√

	14
	金琳

	√

	15
	刘莉

	√

	16
	刘春兰

	√

	17
	李文明

	√

	18
	李琳琳

	√

	19
	刘万添

	√

	20
	朱峰
	√
	√
	√

	21
	刘震宇
	√
	√
	√
	√

	√

	22
	韩亚军
	√
	√
	√

	√

	23
	李艺婷
	√

	24
	洪丹丹

	√

	√

	25
	倪红兵

	√

	26
	陈翔

	√

	27
	张昱

	√

	28
	刘铁

	√

	29
	史建东

	√
	√

	30
	赵菁

	√

	√

	31
	陈操

	√

	32
	缪爱军
	√
	√
	√

	33
	侯纯莉

	√

	34
	吕连宏

	√

	35
	梁熹
	√

	√

	36
	崔钰
	√
	√
	√
	√

	√

	37
	赵长云

	√

	√

注：1.原有核查员的“√”栏，表示其此次新增可从事核查的行业范围，
原核查行业领域未在此表列出。
2.核查员排名不分先后。
PAGE
－1－